
ПРОТОКОЛ 
щодо прийняття рішення уповноваженою особою 

управління житлово-комунального господарства Шосткинської міської ради 

адреса: 41100, Україна, Сумська обл., м. Шостка, вул. Садовий бульвар, 8 
код в ЄДРПОУ 22982512) 

 
03 липня 2023 р. м. Шостка 
 

Керуючись вимогами Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закону) 
з урахуванням «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і 
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на 
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування», затверджених Постановою Кабінету Міністрів України 
від 12.10.2022 № 1178 (в редакції, дійсній на дату оголошення процедури закупівлі 
– на 18.05.2023 р.) (далі – Особливості), Положенням про уповноважену особу, 
затвердженим наказом по управлінню житлово-комунального господарства 
Шосткинської міської ради від 04.01.2022р. № 01/24-02-10, 

Встановлено підстави для відміни процедури відкритих торгів з урахуванням 
Особливостей згідно предмету закупівлі «Послуги з благоустрою населених пунктів: 
нанесення та відновлення дорожньої розмітки в м. Шостка Сумської області. Код 
згідно ДК 021:2015 – 45233221-4 – Нанесення дорожньої розмітки» (код згідно ДК 
021:2015 – 45233221-4 - Нанесення дорожньої розмітки; ідентифікатор закупівлі UA-
2023-06-07-000085-a) 
 

УПОВНОВАЖЕНА ОСОБА ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмінити закупівлю «Послуги з благоустрою населених пунктів: нанесення 
та відновлення дорожньої розмітки в м. Шостка Сумської області. Код згідно ДК 
021:2015 – 45233221-4 – Нанесення дорожньої розмітки» (код згідно ДК 021:2015 – 
45233221-4 - Нанесення дорожньої розмітки; ідентифікатор закупівлі UA-2023-06-
07-000085-a) з підстави, визначеної в підпункті 2 пункту 50 Особливостей (в редакції, 
дійсній на дату оголошення процедури закупівлі), а саме: неможливості усунення 
порушень, що виникли через виявлені порушення вимог законодавства у сфері 
публічних закупівель, з описом таких порушень. Виявлено невідповідність Технічних 
вимог до предмету закупівлі (додаток 2 до тендерної документації) потребам 
Замовника. 

2. Зазначити в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення про 
відміну відкритих торгів з Особливостями (ідентифікатор закупівлі UA-2023-06-07-
000085-a) в порядку, встановленому Законом з урахуванням Особливостей, 
протягом одного робочого дня з дати прийняття даного рішення.  
 
 
 

Уповноважена особа Ковальчук Ірина Володимирівна  
 
 


